

**EJENDOMSANPARTSSELS
KABET AAGADE
8.AALESTRUP**
Aagade 8
9620 Aalestrup
CVR-nr. 17189581

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jan Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSANPARTSSELSKABET AAGADE 8.AALESTRUP

Aagade 8

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 17189581

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 19 t.kr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		72.731	40.570
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.528)</u>	<u>(36.528)</u>
Driftsresultat		36.203	4.042
Andre finansielle indtægter		4.169	5.668
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.069)</u>	<u>(7.690)</u>
Resultat før skat		35.303	2.020
Skat af årets resultat	3	<u>(15.972)</u>	<u>(8.470)</u>
Årets resultat		<u>19.331</u>	<u>(6.450)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.331</u>	<u>(6.450)</u>
		<u>19.331</u>	<u>(6.450)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		445.672	482.200
Materielle anlægsaktiver		445.672	482.200
Anlægsaktiver		445.672	482.200
Tilgodehavende selskabsskat		8.028	5.530
Tilgodehavender		8.028	5.530
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.719	116.550
Værdipapirer og kapitalandele		120.719	116.550
Likvide beholdninger		29.343	29.928
Omsætningsaktiver		158.090	152.008
Aktiver		603.762	634.208

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		307.198	287.867
Egenkapital		557.198	537.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.465	84.856
Anden gæld		18.099	11.485
Kortfristede gældsforpligtelser		46.564	96.341
Gældsforpligtelser		46.564	96.341
Passiver		603.762	634.208
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	287.867	537.867
Årets resultat	0	19.331	19.331
Egenkapital ultimo	250.000	307.198	557.198

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>36.528</u>	<u>36.528</u>
	<u>36.528</u>	<u>36.528</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>15.972</u>	<u>8.470</u>
	<u>15.972</u>	<u>8.470</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
